

Ager Holding ApS
Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 56 96 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.



Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ager Holding ApS Ahornvænget 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 56 96 31
	Stiftet: 18. marts 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Cartop ApS, Esbjerg Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg Reaporte ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS, Cartop Ejendomme ApS og Reaporte ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.367.854 mod 1.183.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	1.374.417	1.202.741
Andre finansielle indtægter	1.188	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.001	-15.683
Resultat før skat	1.367.854	1.183.308
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.367.854	1.183.308
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.417	724.741
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	786.237	402.067
Disponeret i alt	1.367.854	1.183.308

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	3.828.289	3.303.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.828.289</u>	<u>3.303.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.828.289</u>	<u>3.303.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	87.218	24.400
Tilgodehavender i alt	<u>87.218</u>	<u>24.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.218</u>	<u>24.400</u>
Aktiver i alt	<u>3.915.507</u>	<u>3.328.272</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.083.084	1.558.667
5	Overført resultat	1.689.924	903.687
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>3.880.208</u>	<u>2.568.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>30.299</u>	<u>154.418</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.299</u>	<u>159.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.299</u>	<u>759.418</u>
	Passiver i alt	<u>3.915.507</u>	<u>3.328.272</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.001	15.683
	4.001	15.683
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.745.205	1.731.205
Tilgang i årets løb	0	14.000
Kostpris 31. december 2021	1.745.205	1.745.205
Opskrivninger 1. januar 2021	1.966.646	1.055.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.441.915	1.311.336
Udbytte	-850.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.558.561	1.966.646
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-407.979	-299.384
Årets afskrivninger på goodwill	-67.498	-108.595
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-475.477	-407.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.828.289	3.303.872
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cartop ApS	Esbjerg	50 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
Reaporte ApS	Esbjerg	35 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.558.667	833.926
Resultatandel	<u>524.417</u>	<u>724.741</u>
	<u>2.083.084</u>	<u>1.558.667</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	903.687	501.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>786.237</u>	<u>402.067</u>
	<u>1.689.924</u>	<u>903.687</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret overfor associerede selskabers bankforbindelse. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 545 t.kr.		